彰化橋頭國小 113學年度第 2學期特殊教育推行委員會會議記錄

壹、時間：114年 6月 9日 8 時 0分

貳、地點：辦公室

參、主席：校長蔡幸娟

肆、出列席單位及人員：（如簽到表）

伍、主席致詞：（略）

陸、報告事項：業務單位報告（輔導室）

    一、本校 114學年度身心障礙學生計六甲楊○敬、四甲張○嬅及疑似生六

        甲李○慧，114學年度特殊教育課程計畫審查，請委員們討論審查。

柒、討論事項

案由一：114學年度特殊教育課程與教學調整計畫審查，提請討論。

說明：114學年度特殊教育課程與教學調整計畫(如附件)。

    決 議：照案通過。

案由二：114學年度特殊教育學生能力與課程需求彙整表及 114學年度特殊

       教育課程規劃表審查，提請討論。

    說明：114學年度特殊教育學生能力與課程需求彙整表(如附件) ，114學年

         度特殊教育課程規劃表(如附件)。

    決 議：照案通過。

案由三：114學年度不分類巡迴班課程計畫、聽語障巡迴班課程計畫審查，

        提請討論。

    說明：114學年度不分類巡迴班學生為 3人，聽語障巡迴班學生為 1人，課

          程計畫(如附件)。

    決 議：照案通過。

案由四：113學年度第 2學期不分類巡迴班 IEP檢討，提請討論。

    說明：檢討 113學年度第 2學期本校巡迴班學生數為 2人，共 2份 IEP。 114

         學年度身心障礙學生計六甲楊○敬、四甲張○嬅 2人及疑似生六甲李

         ○慧，114學年度每生每週安排國語 1節、數學 2節及特殊需求課程

         1節進行教學。另六甲楊○敬於聽語障巡迴班安排特殊需求溝通訓練

         課程 1節進行教學。

    決 議：照案通過

捌、臨時動議：無

玖、散    會 （8 時 30 分）